

**TS F≈M**

NAŠE SLUŽBY ≈ VAŠE POHODA

**OBJEDNÁVKA 9304 240144**Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.  
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.**Odběratel :**

TS a.s.

17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

**Dodavatel:**

TECHNOMA a.s.

Buničítá 1132  
739 32 Vratimov 1

FAX:

IČ : 61942715 DIČ : CZ61942715

Cena :  
Dodací podmínky : 16.02.2024  
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)  
Způsob dopravy : Vlastní doprava  
Datum vystavení : 26.01.2024

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120</b>	1,000	ks	161,700	161,70	21	195,66
<b>Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17</b>	1,000	ks	3 647,880	3 647,88	21	4 413,93
<b>Vpust' uliční TBV-Q 10a/627/390/60</b>	2,000	ks	132,000	264,00	21	319,44
<b>Vpust' horská HV HBV 65/127/150 BEZ SPÁDU</b>	1,000	ks	16 668,630	16 668,63	21	20 169,04
<b>Dno šachtové TBZ-Q.1 100/60, V40/30/30 PVC SN8, b/b,1/2 V40/30/30 PVC SN8, b/b,1/2</b>	1,000	ks	7 735,000	7 735,00	21	9 359,35
<b>Poklop+rám KAB02 A15 (rám GB/GU) bez odv. (KASI)</b>	1,000	ks	1 468,500	1 468,50	21	1 776,89
<b>TEGRA 600 DNO KG 315 PŘÍMÉ vč. těsnění</b>	1,000	ks	5 497,350	5 497,35	21	6 651,79
<b>TEGRA 600 šacht.korug. roura 600/1000 (W)</b>	1,000	ks	1 583,210	1 583,21	21	1 915,68
<b>Těsnění k adaptéru a beton. prstenci TEGRA 600 (W)</b>	1,000	ks	602,330	602,33	21	728,82
<b>Poklop plastový TEGRA 600/A15 do šacht. roury</b>	1,000	ks	2 321,550	2 321,55	21	2 809,08
<b>Roura PVC DN300x9,2/3000 SN8 KG</b>	21,000	ks	1 579,050	33 160,05	21	40 123,66
<b>Odbočka KGEA 315/160/45 S13,3 pro SN8-SN12</b>	2,000	ks	1 039,390	2 078,78	21	2 515,32
<b>Čelo propůstků TMB-Q 650/750/300</b>	1,000	ks	7 094,250	7 094,25	21	8 584,04
<b>Vpust' horská HV HBV 65/127/150 (Prefa) se spádem 15</b>	1,000	ks	16 668,630	16 668,63	21	20 169,04
<b>Mříž+rám kompozit B-125 1200/600 pro HV</b>	1,000	ks	10 181,300	10 181,30	21	12 319,37

**OBJEDNÁVKA 9304 240144**

<b>Odběratel :</b> TS a.s. 738 01 Frýdek-Místek	<b>Řada dokladu :</b> 400 <b>Číslo dokladu :</b> 240144
--	--

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>Přechodka šachtová PVC hladké 300 betex vložka PVC KG</b>	2,000	ks	1 356,000	2 712,00	21	3 281,52
<b>Mříž lit. dvojitá B125 1200/600 pro HV</b>	1,000	ks	21 541,190	21 541,19	21	26 064,84
<b>Mříž obrubníková vtoková NISA rovná B/C</b>	1,000	ks	15 050,880	15 050,88	21	18 211,56
				148 437,23		179 609,03

<b>Objednáno celkem CZK</b>	<b>179 609,00</b>
-----------------------------	-------------------

dle nabídky č. 240359 ze dne 25.1.2024

Doprava vydaná 12.000,- Kč

Vystavil: Ivo Křížák  
Telefon: +420 737 269 121Schválil: Ing. Macura Vladimír  
Podpis:

Razítko:

PŘEVZATO 26.1.

**TECHNOMA** a.s. -4-  
Buničtá 1132, 739 32 Vratimov  
IČ: 61942715